GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha, 315, Progresso – Fone:3769-9046  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 15 de junho de 2021.

Ofício N° 274/2021/RH

Assessoria de Imprensa

Assunto: Desistência

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), aprovados (as) no

Processo Seletivo objeto do Edital 002/2021/SMA/PMCL devidamente convocados (as) para assumirem os

respectivos cargos, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES de acordo com os itens 7.3 e 10.7

do presente Edital.

               AUXILIAR ADMINISTRATIVO - GAGÉ

1º Jacqueline dos Santos Rezende Simão

             AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SECRETARIAS DIVERSAS

1º Maria de Lourdes Fernandes Gonçalves

 CUIDADORA
11º Elida Cristina Veloso Juvenal

             MOTORISTA

3º Sergio Evangelista da Silva

4º André Mendonça Bommati

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Felipe Vagner Batista

Secretário Municipal de Administração